dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHuna

bantemuposa KOnusa KOpbesHa

ynenos POO

lop. NMU0
Homep 3aKJlouuBLlee
oT4yeTa 06 nOroBop Ha
OoueHKe nposepgeHue
OLLEHKMU
00O "AreHTCTBO
19-19/1-H
pa3BuTus busHeca"
00O "AreHTCTBO
19-19/2-H renrere
pa3BuTus busHeca"
19-20-H 00O "AreHTCTBO
pa3BuTus busHeca"
3A0 "2 -
19-823/1-H Kenept
OueHka"
19-24-H 00O "AreHTCTBO
pa3BnTua bmnsHeca"
19-157/77- 3A0 "3kcnepT-
H OueHka"
19-157/78- 3A0 "3kcnepT-
H OueHka"
19-157/79- 3A0 "2SkcnepT-
H OueHka"
19-157/81- 3A0 "2OkcnepT-
H OueHka"
19-157/71- 3A0 "2kcnepT-
H OueHka"

007629
14.10.2011

OOBLEeKT OLeHKM,
haTa

HanpaBJieHue
COCTaBJieHus

KBanuhUKaLUOHHOIo
oT4yeTa

aTTrecraTa

HeXWusible NoMeLleHns
20.09.2019 »

(oLeHKa HeaBMXKXMMOCTN)

HeXWJjible NoMeLLeHns
20.09.2019 »

(oueHKa HeaBMXMMOCTW)

HeXXWjble NoMeLLeHns
04.12.2019 W

(oueHKa HeaBUMXMMOCTN)

HeXXWible NoMeLLeHns
04.10.2019 H

(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (oueHKa
29.10.2019 y (ou

HeOBMXUMOCTN)

3eMesIbHbIN y4acToK (oueHKa
11.11.2019

HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (oueHKa
11.11.2019

HeOBMXMNMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acToK (oueHKa
11.11.2019 y (o

HeOBMXNMOCTN)

3eMeJibHbIf Y4acToK (OLeHKa
11.11.2019 y (o

HeaBMXUMOCTW)

3eMeJibHbIf Y4aCcTOK (OLeHKa
07.11.2019 y (ou

HeABMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



19-157/72-
H

19-157/73-
H

19-
157/100-H

19-
157/101-H

19-
157/102-H

19-
157/103-H

10-
157/106-H

10-
157/107-H

10-
157/108-H

19-
157/109-H

19-1121-H

19-157/98-
H

19-
157/112-H

19-
157/111-H

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2OkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "ISkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

07.11.2019

07.11.2019

11.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

14.12.2019

11.12.2019

09.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeOBMXMNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



