Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Байтемирова Юлия Юрьевна         007629         14.10.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					19-19/1-H	ООО "Агентство развития бизнеса"	20.09.2019	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная
					19-19/2-H	ООО "Агентство развития бизнеса"	20.09.2019	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная
19-20-Н	ООО "Агентство развития бизнеса"	04.12.2019	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная					
19-823/1-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	04.10.2019	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная					
19-24-H	ООО "Агентство развития бизнеса"	29.10.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					
19-157/77- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					
19-157/78- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					
19-157/79- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					
19-157/81- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					
19-157/71- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					

19-157/72- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19-157/73- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/100-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/101-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/102-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/103-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/106-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	13.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/107-Н	ЗАО "Эксперт- Оценка"	13.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/108-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	13.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/109-Н	ЗАО "Эксперт- Оценка"	14.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19-1121-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	11.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19-157/98- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	09.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/112-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	19.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
19- 157/111-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	19.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная